
 

PROTOKOLL 

Styremøte 1/2025 

Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 

Tid: Tirsdag 21.01.2025  Sted: Teams 

Innkalt av: Karl Martin Andersen 

Ordstyrer: Karl Martin Andersen Referent:  June Reyes 

Deltakere: Karl Martin Andersen, Liss-Karin Sandvik, Trond Turmo, Line Barane, Christiane 

Wessel. Vara: Ellinor Hauan, Per Olav Jørgensen 

Saksliste: 

01/25 DU-søknader 2025 

Det har kommet to søknader for DU-midler. Bodø Travlag søker midler til etablering av 

dusj/vaskehall for hester i stallområdet. Ofoten Travlag søker om midler til oppgradering 

anlegg (grillbu, gjerde etc).  
 

Vedtak: NNTF styre er positiv til aktivitet og utvikling i travlag. NNTF styre støtter DU-

søknad fra Bodø Travlag og fra Ofoten Travlag. Søknad fra Bodø prioritet 1 med begrunnelse 

at dette er en løpsarena og etablering av dusjmuligheter for hester i stallområdet er viktig 

oppgradering av anlegget. 
 

02/25 Innspill til DNT valgkomite 

DNT avholder generalforsamling lørdag 14. juni.  

Valgkomiteen har bedt forbundene om innspill til hvilken type kompetanse som er viktig for 

styret å ha i den kommende perioden. Valgkomiteen inviterer nå alle forbund og travlag til å 

foreslå kandidater til DNT styre, samt kandidater tilknyttede komiteer. Frist tilbakemelding er 

1.mars. 
 

Vedtak: NNTF styre vil oppfordre travlagene til å komme med forslag kandidater og gjerne 

kandidater fra vårt distrikt. NNTF kaller inn til lagledermøte i februar der innspill kandidater 

DNT valg vil bli tatt opp. 
 

03/25 Høring oppdretterpremier 

Det Norske Travselskaps styre har vedtatt at forslag til ny modell for beregning av 

oppdretterpremier sendes på høring. Høringsinstanser er alle travforbund, travlag, 

samarbeidende organisasjoner og DNTs avlskomite.  
 

Vedtak: NNTF styre er positiv til forslag som innebærer utbetaling av oppdretterpremie over 

lengre periode. NNTFs høringssvar vil videre være at en ønsker ordning med 

oppdretterpremie hele karrieren til løpshestene. Gjeldende for både kaldblods og varmblods. 
 



04/25 Handlingsplan 2025 Nord-Norge Travforbund  

Handlingsplan 2024 ble vedtatt på NNTF generalforsamling 6. april 2024. Nå gjennomgang 

og evaluering av gjeldende Handlingsplan. 
 

Vedtak: styreleder NNTF tar en gjennomgang av Handlingsplan 2024 og vil legge denne 

frem for NNTF styre neste styremøte og travlagsledere på lagledermøte i februar.  
 

05/25 Lokalløp og premiekjøringer 2025 

I forbindelse med DNTs 150-års jubileum legges det også opp til feiringer på lokalkjøringer. 

Med ønske om å få med en felles terminliste i neste Løpsbulletin er travlagene informert og 

de som ønsker løpsdager inneværende år har gitt sine tilbakemeldinger: 

Bodø – lokalløp lørdag 10. mai 

Lofoten – lokal/RPK lørdag 9. august 

Midt Troms – lokal/RPK lørdag 23. august 

Harstad og Oppland Travlag – lokal/RPK lørdag 13. desember 
 

Vedtak: NNTF styre er positiv til aktivitet i travlagene. Oversikt løpsdager oversendes DNT 

innen frist for publisering Løpsbulletinen. 
 

06/25 Generalforsamling Nord-Norge Travforbund 

Travforbund skal avholde GF innen 15. april. Frist innkalling GF er 2 mnd. Forslag skal være 

styret i hende 3 uker før GF. Saksliste med forslag skal sendes representasjonsberettigede 

senest 14 dg før GF. Valgkomiteen er satt i gang.  

Vedtak: det kalles inn til generalforsamling i Nord-Norge Travforbund lørdag 5. april. 

Generalforsamlingen avholdes i Harstad med fysisk oppmøte. Det vil bli gitt mulighet for å 

delta elektronisk via Teams. Eventuell elektronisk deltakelse vil kreve tidlig avklaring fra de 

delegater det gjelder. Frist vil bli satt til 1. mars. NNTF styre oppfordre til fysisk oppmøte. 

07/25 Økonomistatus og budsjett 

Gjennomgang foreløpig resultatrapport per 31.12.2024. Foreløpig resultat viser et overskudd 

2024 på kr 20.280.  

Gjennomgang forslag budsjett 2025.  
 

Vedtak: NNTF styre tar gjennomgang regnskapsrapport til etterretning. Forslag budsjett 

2025 korrigeres etter gjennomgang og sendes styret. 
 

 Eventuelt 

• Det kalles inn til lagledermøte på Teams, tirsdag 25. februar kl 18:00 

• Diverse informasjon fra styreleder. 

 June Reyes 

referent 

 

 


